[image: ]

О внесении изменений и дополнений в постановление акимата города Усть-Каменогорска от 09 апреля 2015 года № 10643 "Об утверждении схемы и порядка перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах города Усть-Каменогорска"
Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области от 27 мая 2024 года № 1858. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 29 мая 2024 года № 9023-16
[bookmark: z5]
      Акимат города Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Усть-Каменогорска от 09 апреля 2015 года № 10643 "Об утверждении схемы и порядка перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах города Усть-Каменогорска" (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3930) следующие изменения и дополнения:

      заголовок изложить в следующей редакции:

      "Об утверждении схем и порядка перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах города Усть-Каменогорска";

      пункт 1 изложить в новой редакции:

      "1. Утвердить схемы и порядок перевозки в общеобразовательные школы детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах города Усть-Каменогорска согласно приложениям 1, 1-1, 1-2, 1-3, 1-4, 2 к настоящему постановлению.";

      приложение 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

      дополнить указанное постановление приложениями 1-1, 1-2, 1-3, 1-4 согласно приложениям 2, 3, 4, 5 к настоящему постановлению.

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Усть-Каменогорска

Ж. Омар

	Приложение 1
к постановлению акимата
города Усть-Каменогорска
от 27 мая 2024 года № 1858

	Приложение 1
к постановлению акимата
города Усть-Каменогорска
от 09 апреля 2015 года № 10643

 Схема перевозки детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах города Усть-Каменогорска в коммунальное государственное учреждение "Средняя школа № 18" отдела образования по городу Усть-Каменогорску управления образования Восточно-Казахстанской области

[image: ]

	Приложение 2 к постановлению

	Приложение 1-1
к постановлению акимата
города Усть-Каменогорска
от 09 апреля 2015 года № 10643

 Схема перевозки детей, проживающих в отдаленных населенных  пунктах города Усть-Каменогорска в коммунальное государственное учреждение "Ахмеровская средняя школа" отдела образования по городу Усть-Каменогорску управления образования  Восточно-Казахстанской области

[image: ]

	Приложение 3 к постановлению

	Приложение 1-2
к постановлению акимата
города Усть-Каменогорска
от 09 апреля 2015 года № 10643

 Схема перевозки детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах города Усть-Каменогорска в коммунальное государственное учреждение "Средняя школа № 33 имени Абая" отдела образования по городу  Усть-Каменогорску управления образования  Восточно-Казахстанской области

[image: ]

	Приложение 4 к постановлению

	Приложение 1-3
к постановлению акимата
города Усть-Каменогорска
от 09 апреля 2015 года  № 10643

 Схема перевозки детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах города Усть-Каменогорска в коммунальное государственное учреждение "Средняя школа № 42" отдела образования по городу Усть-Каменогорску управления образования Восточно-Казахстанской области

[image: ]

	Приложение 5 к постановлению

	Приложение 1-4
к постановлению акимата
города Усть-Каменогорска
от 09 апреля 2015 года № 10643

 Схема перевозки детей, проживающих в отдаленных населенных пунктах города Усть-Каменогорска в коммунальное государственное учреждение "Общеобразовательная школа № 49" отдела образования по городу Усть-Каменогорску управления  образования Восточно-Казахстанской области

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
4

yIHIA 3aropoIHbIH
Tocenok H
s —
<z
8% g CoGomst
;]
HIIE ] D
8 @ & . ﬂ
P — = Tocenok KamMeHHBIH
= g
g '\ O
yamma
ymma AGas H Corpm-lcl(ax
= M . >
l yzmaKpm
lre——s]
1
7| KOMMYHATEHOR TOCYADCTBRHHO® ypeAeHHe (CPeTHAn mKoTaNe 18

0TIeTa 06Pa30BAHHA 0 TOPOIY VCTh-KaMEHOTOPCKY YIPABTeHHS

o6pazoBati BocTouo-Ka3axeTaHckol 061acTH

2| ceo Hosas Vrsa
3 TIOCETIOK 3aropoIHBIH
4 TIOCETIOK 3aropoIHBIH

+—————* | MapIIpyT IBEKEHHA B IPAMOM H OGDATHOM HANIPABITCHHAX.

document_image_rId5.jpeg
yamma Torac
yamna Caiicst As3Gacsa
4 >
<
yamma yamma
K Baiicentosoii C.Celipyntnna
iz
JE—
Cen10 HoBO-AXMHPOBO, 2

yamma HoBo-AXMHPOBO

1 KOMMYHATBHOE TOCYIaPCTBEHHOE YIPEIKICHHE « AXMEDOBCKas

CPEIHAA KO Ta» OTAETA 06PA3OBAHE IO FOPOAY VeTh-KaMeHOropexy
YmpaBetis oGpasoBans BocTouHo-KazaxcTancKol 061acTH

2 ] cemo Axumposo

3 | cemo Axmmposo

4 | cemo Axumposo

—
—

MapIIpPYT ABEDKEHHS B IPAMOM H 0GPATHOM HANIPABIEHHAX

document_image_rId6.jpeg
yuma esparsras

©

< < P
: l

g 5
E yamma Mycrada Ioxait E
2 1 - " e T >
& Z
<l | g
g

g

5

— — ——

Tpacea Vers-Kamenoropek-Cenelt

1| KOMMyHATBHOE TOCYIAPCTBEHHOE YIpeikIetHe «CPelHis mKoTa Ne 33

‘HMeHH AGas» OTeTa 06PazOBAHHA 0 TOPOTY VCTh-KaMeHOTOpeky
YTpaBIetHs 06pa3oBaHHs BOCTOHO-Ka3aX CTAHCKORH 061aCTH

ceno HoBo-SBiIeHKa

3 | cemoIlpynxos

" | MapmpyTABEKeHES B IPSMOM H OGPATHOM HAPABTEHHSX

document_image_rId7.jpeg
Camapckoe mocce

yua Beperosas

yamma JpyGs! HAPOZOB
— |1
~——
yamna Ioceefinas
2 [+
pa—y

KOMMYHATHHOE T0CY1apCTBEHHOE yIPE/KIeHHe «CpelHiL MKoTa Ne
0T/1e1a 05Pa3OBAHHA TI0 FOPOTY YCTb-KaMeHOropCKy YIpaBIeH T

o6pazopara BocTouo-KasaxcraHckol 061acTH

©

ceno CaMCOHOBKA

MapIIpYT ABHJKEHHA B IIPIMOM H OGPATHOM HANIPABIEHHAX

document_image_rId8.jpeg
'\ yamma Taifcer An36acea H yamma Torac
\

——

_—

yuma C. Cefigymmsa J I

pa—

yauua JKaHa &0 \
2 /

1| KOMMYHQTEHOE FOCYAAPCTBEHHOE YiIpeIeHHe «OSme0pasoBaTeTEHAL
ImKko;Ta Ne 49 0TIeTa 0GpA3OBAHIA IO TOPOTY VeTb-KaMeHOropeky

YTpaBIetis 06pa3oBaHHs BOCTOHO-Ka3aX CTAHCKOH 061aCTH

ceto HOBO-AXMHPOEO

3 | ceno Hopo-SIpmerka

4 ceno MeHoBHOE

MapIIpPYT ABEDKEHHS B IPAMOM H OGPATHOM HANIPABIEHHAX